Wzywa zatem urząd loterji każdego, w czyjemby posiadaniu losy tak zamienne, jako też i bezpłatnie powyżej wyrażone znajdować się mogły, aby takowe, jako żadnego już waloru nie mające, urzędowi loterji złożył. — Warszawa dnia 20 marca (1 kwietnia) 1856 r. Radca stanu, naczelnik urzędu, *S. Werner*. — Sekretarz urzędu sekret. koleg. *K. Treu*.

Wiadomość o wodach mineralnych naturalnych. Otrzymując codziennie doniesienia od administracji źródeł wód mineralnych z różnych krajów, iż u wszystkich prawie czerpanie i wyselki tychże wód dla